

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA Comissão de Seleção e Habilitação PA Nº 49/2022. Chamamento Público Nº 001/2022/SESEP

Rubrica/CPL

Camaragibe-PE, 22 de março de 2023.

À

NECTAR - NÚCLEO DE EMPREENDIMENTOS EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ARTES

Rua Costa Sepúlveda, nº 749 - Engenho do Meio

50.730-260 - RECIFE - PE.

Visando dar continuidade ao Processo de Chamamento Público nº 001/2022 – Processo Administrativo nº 49/2022, especificamente, de atender o PARECER nº 067/2023/PROGEM, de 21 de março de 2023, esta Comissão solicita que a NECTAR – Núcleo de Empreendimentos em Ciência, Tecnologia e Artes, remeta com a mais brevidade possível, o que segue abaixo:

- 1. PLANO DE TRABALHO: inserir no Plano de Trabalho item que disponha só re a PREVISÃO DE RECEITAS E DE DESPESAS A SEREM REALIZADAS NA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES OU DOS PROJETOS ABRANGIDOS PELA PARCERIA, conforme exigência prevista no Inciso II, do art. 22, da Lei Federal nº 13.019/2014;
- 2. Proceder com a atualização dos referidos certificados, uma vez que não se encontram mais vigentes:
 - a) Certidão de Regularidade Fiscal Fazenda Estadual;
 - b) Certidão Negativa de Débitos Fisçais Fazenda Municipal;

c) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS

JOSEMIR RUFINO DA SILVA Presidente da Comissão de Seleção

DENH SON CRUZ SOUZA

Membro da Comissão de Seleção

RAFAELLY PRISCILA GOMES DA SILVA QUEIROZ

Membro da Comissão de Seleção

CLEONILDO GUEDES DE CARVALHO

Membro da Comissão de Seleção

GUSTAVO HENRIQUE VINHAES CINTRA Membro da Comissão de Seleção

Avenida Dr. Belmino Correia, Nº 3038 1º andar – Timbi – Camaragibe-PE – CEP:54768-000 CNPJ/MF Nº 08.260.663/0001-57 – Tel: (81) 2129-9532 – www.camaragibe.pe.gov.br e mobilidadel@camaragibe.pe.gov.br